PORTARIA – Nº 64/2018/CCS DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.

Publica o resultado final do Concurso para

Monitoria do Departamento de Fisioterapia, do

Centro de Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de Fisioterapia, Edital

nº 05/2018, para a área de Matéria (Área Temática): Fisioterapia Cardiovascular e

Fisioterapia em Pneumologia I e II do Departamento de Fisioterapia, do Centro de Ciências da

Saúde.

Monitoria: Matéria (Área Temática): Fisioterapia Cardiovascular e Fisioterapia em

Pneumologia I e II

Candidato Nota Final Resultado

Anderson Mota de Lisboa Santos 8,19 1ª – Classificado

Ariane Viviani de França 8,16 2º – Classificada

Blumenau, 03 de setembro de 2018.

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA NUNES

DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE